

保龄宝生物股份有限公司

监事会议事规则修订对照表

(已经公司第五届监事会第八次会议审议通过，尚需提交股东大会审议)

根据中国证监会《上市公司章程指引》及深圳证券交易所有关规则的最新规定，结合公司自身实际情况，拟对《监事会议事规则》进行相应修订，具体内容如下：

修订前	修订后
<p>第八条 书面会议通知应当至少包括以下内容：</p> <p>(一) 会议的时间、地点；</p> <p>(二) 拟审议的事项（会议提案）；</p> <p>(三) 会议召集人和主持人、临时会议的提议人及其书面提议；</p> <p>(四) 监事表决所必需的会议材料；</p> <p>(五) 监事应当亲自出席会议的要求；</p> <p>(六) 联系人和联系方式。</p> <p>口头会议通知至少应包括上述第（一）、（二）项内容，以及情况紧急需要尽快召开监事会临时会议的说明。</p>	<p>第八条 书面会议通知应当至少包括以下内容：</p> <p>(一) 会议的时间（日期、期限）、地点；</p> <p>(二) 拟审议的事项（会议提案）；</p> <p>(三) 会议召集人和主持人、临时会议的提议人及其书面提议；</p> <p>(四) 监事表决所必需的会议材料；</p> <p>(五) 监事应当亲自出席会议的要求；</p> <p>(六) 联系人和联系方式；</p> <p>(七) 发出通知的日期。</p> <p>口头会议通知至少应包括上述第（一）、（二）项内容，以及情况紧急需要尽快召开监事会临时会议的说明。</p>

保龄宝生物股份有限公司

监事会

2022年4月28日